平成１６年５月１３日
 各  位
                           会  社  名  株式会社 ヨ シ タ ケ
                           代表者の役職名  取締役社長 山 田 進
                           （登録銘柄 ・ コード番号 ６４８８）
                           問い合わせ先
                            役職・氏名  取締役経理部長 清 水 進
                            ℡  ０５２－８８１－７１４６（代）

平成１６年３月期（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

通期業績予想の修正について

 平成１６年３月期（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）の業績予想について、平成１５年１１

月１３日付当社「平成１６年３月期 中間決算短信」において発表いたしました業績予想を下記のとおり修

正いたします。

記

１．平成１６年３月期連結業績予想の修正
（１）業績予想（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）の修正       （単位：百万円）

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 予 想（Ａ） ４，６００ ２７０ ２１０
今 回 予 想（Ｂ） ４，７１３ ３２３ ２２１
増 減 額（Ｂ－Ａ） +１１３ +５３ +１１
増   減   率 +２．５％ +１９．６％ +５．２％

（2）ご参考：前期の業績（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）     （単位：百万円）

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
通  期 ４，５３４ １９１ ５６

２．平成１６年３月期個別業績予想の修正
（１）業績予想（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）の修正       （単位：百万円）

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 予 想（Ａ） ４，５００ １４０ ８０
今 回 予 想（Ｂ） ４，６６３ ２２４ １２６
増 減 額（Ｂ－Ａ） +１６３ +８４ +４６
増   減   率 +３．６％ +６０．０％ +５７．５％

（2）ご参考：前期の業績（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）     （単位：百万円）

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
通  期 ４，４７２ ７９ △４１

３．修正の理由
   積極的な営業活動が功を奏し、売上高は前回予想を上回る予定であります。
   経常利益、当期純利益につきましても、売上高の増加に加え、原価低減および経費削減などが順調に
  推移したことにより、前回予想を上回る予定であります。

以 上